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13 i 14 marca mimo nagłego ataku zi-

my tłumy odwiedzających pojawiły się 

na targach BEAUTY FORUM 2010. Gości  

z pewnością przyciągnęła zarówno zna-

cząca liczba wystawców jak i ciekawe 

tematy seminariów odbywających się  

w ramach Kongresu IFC, a także trzyma-

jące w napięciu finały mistrzostw i kon-

kursów. Usatysfakcjonowani wystawcy, 

pełni zapału finaliści mistrzostw oraz 

zachwyceni zwiedzający to potwierdze-

nie, że targi Beauty Forum są profe-

sjonalną platformą biznesową, umoż-

liwiającą rozwój w dziedzinie szeroko 

rozumianej kosmetyki.

Wiedzieć więcej
Kongres IFC, organizowany od wielu 

lat, swoją bogatą ofertą programową 

przyciągnął w tym roku rekordową licz-

bę seminarzystów. Ponad 800 osób pod-

czas ciekawych wykładów i prezentacji 

skorzystało z fachowej wiedzy naszych 

specjalistów. Do wyboru było 6 bloków 

tematycznych, w każdym po cztery se-

minaria do wyboru – każdy miał więc 

szansę znaleźć coś dla siebie. Niektóre 

wykłady zostały wyprzedane już na kil-

ka dni przed imprezą! Osoby, które nie 

dostały się na seminaria, mogły sko-

rzystać z bogatego programu prezen-

tacji na scenie Meeting Point. Scena 

Meeting Point była także miejscem fa-

scynujących i pełnych emocji finałów 

Mistrzostw Makijażu oraz ceremonii 

wręczania nagród w ramach wszystkich 

tegorocznych konkursów i mistrzostw, 

m.in. odbywających się po raz pierwszy 

niezwykle widowiskowych I Mistrzostw 

Makijażu Permanentnego. Na scenie 

podziwiano również zjawiskowy występ 

zespołu tańca orientalnego ZAHRA, któ-

ry został nagrodzony ogromnym aplau-

zem publiczności.

Zwyciężyli najlepsi!
Ogromny entuzjazm i odwaga potrzebna 

do zaprezentowania swoich umiejętności 

to cechy uczestników Konkursu Młodych 

Talentów o Puchar Blue Diamond. 

Blisko 500 firm i marek, około 10 000 zwiedzających i ponad 800 

uczestników seminariów to imponujący bilans 13. edycji targów 

BEAUTY FORUM 2010, które odbyły się 13 i 14 marca w Centrum 

Targowo-Kongresowym MT Polska w Warszawie

Rekordowa edycja… 
pod każdym względem

13. Targi BEAUTY FORUM 2010
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Uczennice szkół kosmetycznych najpierw 

przygotowywały swoje modelki – przed 

rozpoczęciem konkursu odbyła się sta-

ranna stylizacja stroju, fryzury i finezyjne 

zdobienie paznokci. Następnie kandydatki 

zmierzyły się z testem z wiedzy o kosmety-

ce. Po części teoretycznej miały do dyspo-

zycji godzinę i piętnaście minut na opra-

cowanie finałowego makijażu zgodnie  

z tegorocznym tematem „Pretty In Purple”. 

Wśród wszystkich wariacji na temat pur-

pury jury najbardziej spodobała się propo-

zycja Emilii Bagłaj, którą uznano za zwy-

ciężczynię Konkursu Młodych Talentów 

o Puchar Blue Diamond 2010.

Mistrzynią Polski w 13. Mistrzostwach 

Makijażu została Ewa Mrozowska – jej wi-

zja i wykonanie makijażu w obowiązującym 

w tym roku stylu pin-up girl zachwyciła jury. 

W tegorocznej edycji konkursu Marketing 

Prize laureatką pierwszego miejsca zosta-

ła Maria Mońka-Mikos (salon „MMM”)  

z Bytomia, a wyróżnienia otrzymały: Natalia 

Sielawa (salon „LawaNails”) z Warszawy 

i Katarzyna Czygier (salon „Odnowa”) 

z Augustowa. O nagrodzonej akcji mar-

ketingowej salonu „MMM” przeczytacie 

w następnym wydaniu BEAUTY FORUM. 

Sponsorami nagród w konkursie były fir-

my: Habys, Bandi i Maria Gallland.

Nowością i niekwestionowanym sukce-

sem tegorocznej edycji targów BEAUTY 

FORUM okazały się I Mistrzostwa 

Makijażu Permanentnego. Za prze-

szkoloną ścianą zwiedzający mogli ob-

serwować precyzyjną pracę w dziedzinie 

makijażu permanentnego specjalistek  

z całego kraju. Dziesięć finalistek z całej 

Polski w ciągu czterech i pół godziny wy-

konywało pigmentację łuku brwiowego  

i ust. Mistrzostwa cieszyły się ogrom-

nym zainteresowaniem! Jury oceniało 

każdy etap pracy kandydatek, by w koń-

cu wydać werdykt oznajmiający zwycię-

stwo Anity Gołębiowskiej.

Jak co roku podczas targów BEAUTY 

FORUM odbyły się najbardziej prestiżo-

we w Polsce Mistrzostwa Modelowania 

Paznokci. W dwóch grupach (począt-

kujący i profesjonaliści) wystartowało  

w sumie aż 45 osób. Styliści paznokci 

walczyli o miejsce na podium w dwóch 

kategoriach: żel/akryl na tipsie oraz akryl 

na szablonie. Po trwającej dwie i pół 

godziny konkurencji jury wyłoniło naj-

lepszych stylistów w Polsce w obu kate-

goriach i grupach. W grupie początkują-

cych/akryl na szablonie najlepsza okazała 

się Agata Studzińska, a wśród profesjo-

nalistów zwyciężyła Anna Białek.

W drugiej kategorii (żel/akryl na tipsie) 

najlepszą osobą początkującą okazała się 

Kaja Rybińska, a profesjonalistką Anna 

Gembala-Papież. Szczegółowa relacja 

z Mistrzostwa Modelowania Paznokci 

ukaże się w wydaniu 3/2010 „Nailpro”.

Niespodzianki BEAUTY 
FORUM
Na stoisku BEAUTY FORUM na odwie-

dzających czekały produkty wydawnic-

twa Health and Beauty Media w pro-

mocyjnych cenach oraz wiele innych 

atrakcji i niespodzianek.

Czas na najlepszą wiadomość: na następ-

ne spotkanie nie musicie czekać do przy-

szłego roku! Już we wrześniu startuje nowa 

impreza BEAUTY FORUM. Gorąco zapra-

szamy na Targi BEAUTY FORUM & SPA 

2010, które odbędą się 18–19.09.2010 ro-

ku w Centrum Targowo-Kongresowym MT 

Polska w Warszawie. Do zobaczenia!� n

Więcej szczegółów dotyczących jesiennej 

edycji targów jak i relacje filmowe z tar-

gów BEAUTY FORUM 2010 znajdziecie  

na www.beauty-forum.com.pl  

i www.beauty-fairs.com.pl


